
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/944/

Código da publicação: 944

Data da emissão do comprovante: 02/07/2025 03:48:07

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO - LEI 14.133/2021

N° da Licitação/Ano: 25/2024

N° do Processo/Ano: 32/2024

Situação: Fracassada

Data de Cadastro/Horário: 06/06/2024 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/06/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/06/2024 10:00:00

Data da Disputa/Horário:18/06/2024 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
 Aquisição de câmara fria geminada e devidamente instalada, para atender a demanda da Prefeitura
Municipal de Itaituba-PA.
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2024-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 032/2024.
Objeto: Aquisição de câmara fria geminada e devidamente instalada, para atender a demanda da
Prefeitura Municipal de Itaituba-PA. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 18/06/2024, as
10:00 hora local. Acesso ao edital:www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br,
www.itaituba.pa.gov.br e PNCP; informações: DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª
rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/06/2024 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/944/pspan-stylecolorblacknbspaquisicao-de-camara-fria-geminada-e-devidamente-instalada-para-atender-a-demanda-da-prefeitura-municipal-de-itaituba-paspanp/
http://www.tcm.pa.gov.br/
http://www.itaituba.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bd9f4853b8bdfd0fb4b33c697e921c7c.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
06/06/2024 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

06/06/2024 00:00:00 ETP- ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR Baixar

06/06/2024 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/38067f2600b46b5c9f558c922f9cd3f8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f1eb706f923d922d0a6d08eb8f563717.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/31ab5d0f5c28f4a5d1f10e565d18b1a0.pdf

